
Ogłaszamy nabór do programu Poland My First Choice NAWA! 

 

Program Poland My First Choice NAWA daje młodzieży z krajów rozwiniętych możliwość 

podjęcia studiów II stopnia w polskich uczelniach w roku akademickim 2025/26 w trybie 

stacjonarnym z comiesięcznym stypendium NAWA. W ramach programu stypendyści mogą 

studiować na wybranym kierunku w języku polskim lub angielskim na jednej z uczelni 

nadzorowanych przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, które mają z NAWA 

podpisaną umowę ramową. Osoby wybierające uczelnie publiczne są dodatkowo zwolnione 

z opłat za kształcenie.  

 

Lista uczelni do wyboru w ramach programu: https://nawa.gov.pl/images/2025/PMFC-

2025/Zalacznik-nr-2.-Lista-uczelni-akademickich-nadzorowanych-przez-Ministra-Nauki-i-

Szkolnictwa-Wyzszego-ktore-zawarly-z-NAWA-umowe-ramowa.pdf 

 

Kto może skorzystać z programu? 

• obywatele 44 krajów i terytoriów: Australii, Austrii, Belgii, Bułgarii, Chorwacji, Chile, 

Cypru, Czech, Danii, Estonii, Finlandii, Francji, Grecji, Hiszpanii, Holandii, Irlandii, 

Islandii, Izraela, Japonii, Kanady, Liechtensteinu, Litwy, Luksemburga, Łotwy, Malty, 

Niemiec, Norwegii, Nowej Zelandii, Portugalii, Republiki Korei, Rumunii, Singapuru, 

Słowacji, Słowenii, Szwajcarii, Szwecji, Urugwaju, USA, Węgier, Wielkiej Brytanii, 

Włoch i Chin - mieszkańcy Hong Kongu, Makau lub Tajwanu, którzy 

• są studentami studiów I stopnia w jednym z ww. krajów i terytoriów lub, którzy 

ukończyli je nie wcześniej niż w 2023 r. 

 

 

Wnioski należy składać w systemie teleinformatycznym NAWA do 18 kwietnia 2025 r. do 

godziny 15:00 (Warszawa). 



Dowiedz się więcej z pełnej wersji ogłoszenia: https://nawa.gov.pl/studenci/studenci-

zagraniczni/program-poland-my-first-choice/ogloszenie-2025 

Masz pytania? Skontaktuj się z nami: pmfc@nawa.gov.pl 

 

 

Poprzednie edycje Poland My First Choice w liczbach 

 

W ramach poprzednich edycji programu stypendium otrzymało 95 studentów z 25 krajów, 

najwięcej z nich pochodzi z Francji, Włoch, Stanów Zjednoczonych, Hiszpanii, Korei 

Południowej i Litwy. 

 

Stypendyści podjęli studia na 22 uczelniach, najwięcej z nich wybrało studia na Uniwersytecie 

Jagiellońskim, Uniwersytecie Warszawskim, Politechnice Łódzkiej oraz Uniwersytecie 

Wrocławskim. Najczęściej wybierali kierunki z zakresu: stosunków międzynarodowych, 

zarządzania, ekonomii i finansów, kierunków inżynieryjnych np. inżynieria środowiska i 

informatyki np. data science. 
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